
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 20 октября 2015 года 
№ 772-V ДГ 

 
О снятии с контроля решений 
Думы города 
 

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города Сургута, 
утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ  
(в редакции от 30.06.2015 № 743-V ДГ), на основании информации  
о выполнении решений Думы города V созыва Дума города РЕШИЛА: 

 
Снять с контроля решения Думы города согласно приложению. 

 
 
 
Председатель Думы города С.А. Бондаренко 

 
«22» октября 2015 г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Приложение   
к решению Думы города 

    от 22.10.2015 № 772-V ДГ 
 

Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва 
 

№ 
п/п 

Дата, номер 
решения 

Наименование решения 

1. от 29.05.2013 
№ 334-V ДГ 

О прогнозном плане приватизации муниципального 
имущества на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 
годов 

2. от 27.12.2013 
№ 455-V ДГ 

О бюджете городского округа город Сургут на 2014 год 
и плановый период 2015 – 2016 годов 

3. от 05.05.2014 
№ 501-V ДГ 

О внесении изменений в решение Думы города  
от 20.06.2013 № 345-V ДГ «Об утверждении Правил 
благоустройства территории города Сургута» 

4. от 29.10.2014 
№ 577-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 
(пакет акций ОАО «Югорская лизинговая компания» 
(12,92 %)) 

5. от 29.10.2014 
№ 579-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 
(земельный участок с расположенными на нём 
объектами незавершённого строительства: 
производственным цехом и административно-бытовым 
корпусом, расположенными по адресу: г. Сургут, 
Северный промрайон, Нефтеюганское шоссе, д. 4, 
сооружения № 13, № 14) 

6. от 26.11.2014 
№ 606-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 
(встроенное нежилое помещение, расположенное  
по адресу: г. Сургут, ул. Маяковского, д. 37) 

7. от 19.12.2014 
№ 627-V ДГ 

Об условиях торгов по предоставлению земельного 
участка, находящегося в муниципальной 
собственности, для строительства средней 
общеобразовательной школы в 16А микрорайоне 
города 

8. от 24.12.2014 
№ 639-V ДГ 

О выплатах социального характера работникам 
муниципальных учреждений города Сургута 

9. от 24.12.2014 
№ 641-V ДГ 

О плане работы Думы города на I полугодие 2015 года 

10. от 18.02.2015 
№ 643-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 
(объект незавершённого строительства: Котельная № 4 
с земельным участком, расположенный по адресу:  
г. Сургут, ул. Профсоюзов, 13) 

11. от 18.02.2015 
№ 645-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города 



3 
 

12. от 25.03.2015 
№ 662-V ДГ 

Об одобрении проекта решения Думы города  
«О внесении изменений в Устав муниципального 
образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры»  
и назначении публичных слушаний по нему 

13. от 26.03.2015 
№ 663-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города 

14. от 26.03.2015 
№ 666-V ДГ 

О соответствии вопроса, предлагаемого  
для вынесения на местный референдум, требованиям 
статьи 12 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права  
на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» 

15. от 30.04.2015 
№ 678-V ДГ 

О внесении изменений в Устав муниципального 
образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры 

16. от 05.05.2015 
№ 688-V ДГ 

О создании временной комиссии Думы города по этике 
депутатов Думы города 

17. от 07.05.2015 
№ 690-V ДГ 

О реализации права дополнительно использовать 
собственные материальные ресурсы и финансовые 
средства для осуществления переданных отдельных 
государственных полномочий 

18. от 29.05.2015 
№ 706-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города 

19. от 24.06.2015 
№ 719-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


	Решение Думы города от 22.10.2015 № 772-V ДГ
	Приложение. Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва

